
ZARZĄDZENIE NR 7/2019
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu finansowego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie na 2019 rok

Na podstawie art.60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze 
zm.) oraz § 18 ust.1 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XV/107/2016 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 22 kwietnia 
2016r. w sprawie Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Ulanowie –  zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam roczny plan finansowy dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie na rok 2019, jak 
załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta w Ulanowie oraz Kierownikowi Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Ulanowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów

Stanisław Garbacz

Id: 63831C78-D113-436E-872C-0C75CAC3A9B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7/2019

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Dochody Ośrodka Pomocy Społecznej na 2019 rok

Dział Rozdzi
ał

Paragra
f

Treść Wartość
852 Pomoc społeczna 407 310,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

25 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 25 500,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 29 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 29 100,00

85216 Zasiłki stałe 241 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 241 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 75 110,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 56 610,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

35 100,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 1 000,00

855 Rodzina 7 932 300,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 442 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 437 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 273 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 232 400,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 39 000,00

85504 Wspieranie rodziny 181 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

181 500,00

Id: 63831C78-D113-436E-872C-0C75CAC3A9B4. Podpisany Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

34 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

34 600,00

Razem: 8 339 610,00

Id: 63831C78-D113-436E-872C-0C75CAC3A9B4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/2019

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Wydatki Ośrodka Pomocy Społecznej na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
852 Pomoc społeczna 786 461,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

25 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 500,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 59 100,00
3110 Świadczenia społeczne 59 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 000,00
3110 Świadczenia społeczne 7 000,00

85216 Zasiłki stałe 241 500,00
3110 Świadczenia społeczne 241 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 315 991,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 252,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 360,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 005,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 860,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 105,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 258,00
4260 Zakup energii 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 323,00
4480 Podatek od nieruchomości 328,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 800,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 100,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 28 000,00
3110 Świadczenia społeczne 28 000,00

85295 Pozostała działalność 74 270,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 71 270,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

855 Rodzina 8 020 411,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 442 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 370 450,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 144,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 206,00

Id: 63831C78-D113-436E-872C-0C75CAC3A9B4. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4580 Pozostałe odsetki 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

3 234 700,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

2 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
3110 Świadczenia społeczne 2 988 770,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 175,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 175,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 495,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,00
4580 Pozostałe odsetki 300,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00
85504 Wspieranie rodziny 308 611,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

200,00

3110 Świadczenia społeczne 245 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 868,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 647,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 184,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00
4300 Zakup usług pozostałych 800,00
4430 Różne opłaty i składki 28 952,00
4580 Pozostałe odsetki 20,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 200,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

34 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 600,00

Razem: 8 806 872,00

Id: 63831C78-D113-436E-872C-0C75CAC3A9B4. Podpisany Strona 2




